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Exercício: 2022

LISTAGEM DAS RECEITASLISTAGEM DAS RECEITASLISTAGEM DAS RECEITASLISTAGEM DAS RECEITAS
PERÍODO DE: 01/10/2022 ATÉ 31/10/2022

Prefeitura Municipal de Alto AlegrePrefeitura Municipal de Alto AlegrePrefeitura Municipal de Alto AlegrePrefeitura Municipal de Alto Alegre
RUA ANTONIO DOURADO DE SANTANA

04056206/0001-94

Detalh.Detalh.Detalh.Detalh.Emp/PEmp/PEmp/PEmp/PTipoTipoTipoTipo

1112.50.0.1.00 8210-4 9.421,06IMPOSTO SOBRE A PROPRIEDADE PREDIAL E TERRITORIAL URBANA - P95203/10/20221

1112.50.0.1.00 13 215,78IMPOSTO SOBRE A PROPRIEDADE PREDIAL E TERRITORIAL URBANA - P84503/10/20221

1114.51.1.1.00 94 1.183,73IMPOSTO SOBRE SERVIÇOS DE QUALQUER NATUREZA - ISSQN - PRINCI95403/10/20224

1114.51.1.1.00 94 398,66IMPOSTO SOBRE SERVIÇOS DE QUALQUER NATUREZA - ISSQN - PRINCI95403/10/20224

1114.51.1.1.00 8210-4 100,00IMPOSTO SOBRE SERVIÇOS DE QUALQUER NATUREZA - ISSQN - PRINCI95203/10/20224

1114.51.1.1.00 94 919,22IMPOSTO SOBRE SERVIÇOS DE QUALQUER NATUREZA - ISSQN - PRINCI95403/10/20224

1114.51.1.1.00 8210-4 106,39IMPOSTO SOBRE SERVIÇOS DE QUALQUER NATUREZA - ISSQN - PRINCI95203/10/20224

1114.51.1.1.00 94 597,99IMPOSTO SOBRE SERVIÇOS DE QUALQUER NATUREZA - ISSQN - PRINCI95403/10/20224

1114.51.1.1.00 94 986,44IMPOSTO SOBRE SERVIÇOS DE QUALQUER NATUREZA - ISSQN - PRINCI95403/10/20224

1114.51.1.1.00 94 4.670,51IMPOSTO SOBRE SERVIÇOS DE QUALQUER NATUREZA - ISSQN - PRINCI95403/10/20224

1799.99.0.1.01 7 22,42SNA - SIMPLES NACIONAL 96803/10/202229

1112.53.0.1.00 8210-4 1.076,68IMPOSTOS SOBRE TRANSMISSÃO "INTER VIVOS" DE BENS IMÓVEIS E D95204/10/20222

1112.53.0.1.00 13 1.423,63IMPOSTOS SOBRE TRANSMISSÃO "INTER VIVOS" DE BENS IMÓVEIS E D84504/10/20222

1114.51.1.1.00 6 104,26IMPOSTO SOBRE SERVIÇOS DE QUALQUER NATUREZA - ISSQN - PRINCI113904/10/20224

1713.50.3.1.02 94-S 13.277,50INCT. FIN.  EST. DF E MUN. P/ VIGIL. SAN.  DESP. DIVERVERSAS119104/10/202220

1713.50.1.1.02 94-S 3.000,00APOIO A MANUT. DOS POLOS DE ACADEMIA DE SAÚDE 119304/10/202221

1713.50.3.1.01 94-S 2.181,60ASSIT. FIN. COMP. EST. DF E MUN. P/ AGENTE COMBAT A ENDEMIAS119104/10/202222

1713.50.3.1.01 94-S 41.450,40ASSIT. FIN. COMP. EST. DF E MUN. P/ AGENTE COMBAT A ENDEMIAS119104/10/202222

1714.52.0.1.00 51 1.412,40TRANSFERÊNCIAS REFERENTES AO PROGRAMA NACIONAL DE ALIMENTAÇÃ90604/10/202226

1714.52.0.1.00 51 5.997,60TRANSFERÊNCIAS REFERENTES AO PROGRAMA NACIONAL DE ALIMENTAÇÃ90604/10/202226

1714.52.0.1.00 51 84,80TRANSFERÊNCIAS REFERENTES AO PROGRAMA NACIONAL DE ALIMENTAÇÃ90604/10/202226

1714.52.0.1.00 51 4.429,40TRANSFERÊNCIAS REFERENTES AO PROGRAMA NACIONAL DE ALIMENTAÇÃ90604/10/202226

1714.52.0.1.00 51 3.752,40TRANSFERÊNCIAS REFERENTES AO PROGRAMA NACIONAL DE ALIMENTAÇÃ90604/10/202226

1799.99.0.1.01 7 76,72SNA - SIMPLES NACIONAL 96804/10/202229

1721.50.0.1.00 2 71.721,76COTA-PARTE DO ICMS - PRINCIPAL 119604/10/202231

1721.51.0.1.00 2 2.072,97COTA-PARTE DO IPVA - PRINCIPAL 119604/10/202232

9510.00.0.0.00 2 -414,59DEDUÇÃO - COTA-PARTE DO IPVA - PRINCIPAL 119604/10/202238

9510.00.0.0.00 2 -14.344,35DEDUÇÃO - COTA-PARTE DO ICMS - PRINCIPAL 119604/10/202238

1716.50.0.1.02 36-AS 5.206,37COMPONENTE - SERV. DE CONVIVÊNCIA E FORTALECIMENTO DE VÍNCUL119704/10/202239

1716.50.0.1.04 36-AS 1.922,10COMPONENTE - PISO BÁSICO VARIÁVEL III - EQUIPE VOLANTE119804/10/202241

1751.50.0.1.02 3F 3.191,62TRANSFERêNCIAS DE RECURSOS DO FUNDEB - ICMS 120104/10/202242

1751.50.0.1.02 3F 9.574,85TRANSFERêNCIAS DE RECURSOS DO FUNDEB - ICMS 120104/10/202242

1751.50.0.1.06 3F 4.567,80TRANSFERêNCIAS DE RECURSOS DO FUNDEB - IPVA 120104/10/202245

1751.50.0.1.07 3F 178,75TRANSFERêNCIAS DE RECURSOS DO FUNDEB - ITCMD 120104/10/202246

1713.50.3.1.03 94-S 1.000,00INCT. FIN.  EST. DF E MUN. P/ EXEC. AÇÕES VIGILAN. SANITARIA119104/10/202248

1713.50.2.1.02 94-S 34.125,00SERVIÇO ATEND. MOVEL URBANO - SAMU 192 119204/10/202253

1716.50.0.1.06 36-AS 5.381,89COMPONENTE - PISO BÁSICO FIXO 93104/10/202272

1112.53.0.1.00 13 195,80IMPOSTOS SOBRE TRANSMISSÃO "INTER VIVOS" DE BENS IMÓVEIS E D84505/10/20222

1112.53.0.1.00 8210-4 381,52IMPOSTOS SOBRE TRANSMISSÃO "INTER VIVOS" DE BENS IMÓVEIS E D95205/10/20222

1121.01.0.1.00 13 2.269,81TAXAS DE INSPEÇÃO, CONTROLE E FISCALIZAÇÃO - PRINCIPAL84505/10/20225

1713.50.2.1.01 94-S 28.305,00AT. SAÚDE DA POPULAÇÃO PARA PROCEDIMENTOS NO MAC119205/10/202223

2414.99.0.1.00 142 680.000,00OUTRAS TRANSFERÊNCIAS DE CONVÊNIOS DA UNIÃO E DE SUAS ENTIDA122405/10/202230

1112.53.0.1.00 13 208,50IMPOSTOS SOBRE TRANSMISSÃO "INTER VIVOS" DE BENS IMÓVEIS E D84506/10/20222

1112.53.0.1.00 8210-4 1.836,46IMPOSTOS SOBRE TRANSMISSÃO "INTER VIVOS" DE BENS IMÓVEIS E D95206/10/20222

1112.53.0.1.00 13 842,25IMPOSTOS SOBRE TRANSMISSÃO "INTER VIVOS" DE BENS IMÓVEIS E D84506/10/20222

1113.01.0.1.00 13 300,00IMPOSTO SOBRE A RENDA DE PESSOA FÍSICA - IRPF - PRINCIPAL84506/10/20223

1114.51.1.1.00 8210-4 106,00IMPOSTO SOBRE SERVIÇOS DE QUALQUER NATUREZA - ISSQN - PRINCI95206/10/20224

1121.04.0.1.00 105 49,00TAXA DE CONTROLE E FISCALIZAÇÃO AMBIENTAL - PRINCIPAL113406/10/20226

1799.99.0.1.01 7 15,56SNA - SIMPLES NACIONAL 96806/10/202229

1716.50.0.1.05 21-AS 198,79COMPONENTE - PISO DE TRANSIÇÃO DE MEDIA COMPLEXIDADE93906/10/202271

1112.53.0.1.00 13 401,39IMPOSTOS SOBRE TRANSMISSÃO "INTER VIVOS" DE BENS IMÓVEIS E D84507/10/20222
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Exercício: 2022

LISTAGEM DAS RECEITASLISTAGEM DAS RECEITASLISTAGEM DAS RECEITASLISTAGEM DAS RECEITAS
PERÍODO DE: 01/10/2022 ATÉ 31/10/2022

Prefeitura Municipal de Alto AlegrePrefeitura Municipal de Alto AlegrePrefeitura Municipal de Alto AlegrePrefeitura Municipal de Alto Alegre
RUA ANTONIO DOURADO DE SANTANA

04056206/0001-94

Detalh.Detalh.Detalh.Detalh.Emp/PEmp/PEmp/PEmp/PTipoTipoTipoTipo

1113.01.0.1.00 13 1.379,74IMPOSTO SOBRE A RENDA DE PESSOA FÍSICA - IRPF - PRINCIPAL84507/10/20223

1114.51.1.1.00 8210-4 246,71IMPOSTO SOBRE SERVIÇOS DE QUALQUER NATUREZA - ISSQN - PRINCI95207/10/20224

1114.51.1.1.00 85847 9.750,00Receita Desc. Emp. 597/1/GL 177107/10/20224 597

1321.01.0.1.04 41-AS 57,38REMUNERAçãO DE DEPóSITOS BANCáRIOS - SOCIAL 112307/10/202210

1713.50.1.1.01 94-S 111.504,00AGENTE COMUNITARIO DE SAÚDE 119307/10/202219

1721.50.0.1.00 2 81.712,01COTA-PARTE DO ICMS - PRINCIPAL 119607/10/202231

1721.51.0.1.00 2 2.676,96COTA-PARTE DO IPVA - PRINCIPAL 119607/10/202232

9510.00.0.0.00 2 -535,39DEDUÇÃO - COTA-PARTE DO IPVA - PRINCIPAL 119607/10/202238

9510.00.0.0.00 2 -16.342,40DEDUÇÃO - COTA-PARTE DO ICMS - PRINCIPAL 119607/10/202238

1751.50.0.1.02 3F 3.636,18TRANSFERêNCIAS DE RECURSOS DO FUNDEB - ICMS 120107/10/202242

1751.50.0.1.02 3F 10.908,55TRANSFERêNCIAS DE RECURSOS DO FUNDEB - ICMS 120107/10/202242

1751.50.0.1.06 3F 2.465,18TRANSFERêNCIAS DE RECURSOS DO FUNDEB - IPVA 120107/10/202245

1751.50.0.1.07 3F 177,54TRANSFERêNCIAS DE RECURSOS DO FUNDEB - ITCMD 120107/10/202246

1112.53.0.1.00 8210-4 1.447,17IMPOSTOS SOBRE TRANSMISSÃO "INTER VIVOS" DE BENS IMÓVEIS E D95210/10/20222

1113.01.0.1.00 13 837,02IMPOSTO SOBRE A RENDA DE PESSOA FÍSICA - IRPF - PRINCIPAL84510/10/20223

1113.01.0.1.00 13 118,17IMPOSTO SOBRE A RENDA DE PESSOA FÍSICA - IRPF - PRINCIPAL84510/10/20223

1113.01.0.1.00 13 403,86IMPOSTO SOBRE A RENDA DE PESSOA FÍSICA - IRPF - PRINCIPAL84510/10/20223

1113.01.0.1.00 13 724,84IMPOSTO SOBRE A RENDA DE PESSOA FÍSICA - IRPF - PRINCIPAL84510/10/20223

1113.01.0.1.00 13 76,10IMPOSTO SOBRE A RENDA DE PESSOA FÍSICA - IRPF - PRINCIPAL84510/10/20223

1113.01.0.1.00 13 334,11IMPOSTO SOBRE A RENDA DE PESSOA FÍSICA - IRPF - PRINCIPAL84510/10/20223

1113.01.0.1.00 13 187,20IMPOSTO SOBRE A RENDA DE PESSOA FÍSICA - IRPF - PRINCIPAL84510/10/20223

1113.01.0.1.00 13 709,50IMPOSTO SOBRE A RENDA DE PESSOA FÍSICA - IRPF - PRINCIPAL84510/10/20223

1113.01.0.1.00 13 2.545,94IMPOSTO SOBRE A RENDA DE PESSOA FÍSICA - IRPF - PRINCIPAL84510/10/20223

1113.01.0.1.00 13 111,25IMPOSTO SOBRE A RENDA DE PESSOA FÍSICA - IRPF - PRINCIPAL84510/10/20223

1113.01.0.1.00 13 746,83IMPOSTO SOBRE A RENDA DE PESSOA FÍSICA - IRPF - PRINCIPAL84510/10/20223

1113.01.0.1.00 13 1.122,27IMPOSTO SOBRE A RENDA DE PESSOA FÍSICA - IRPF - PRINCIPAL84510/10/20223

1113.01.0.1.00 13 839,71IMPOSTO SOBRE A RENDA DE PESSOA FÍSICA - IRPF - PRINCIPAL84510/10/20223

1113.01.0.1.00 13 2.975,15IMPOSTO SOBRE A RENDA DE PESSOA FÍSICA - IRPF - PRINCIPAL84510/10/20223

1113.01.0.1.00 13 277,33IMPOSTO SOBRE A RENDA DE PESSOA FÍSICA - IRPF - PRINCIPAL84510/10/20223

1113.01.0.1.00 13 329,35IMPOSTO SOBRE A RENDA DE PESSOA FÍSICA - IRPF - PRINCIPAL84510/10/20223

1114.51.1.1.00 94 4.121,13IMPOSTO SOBRE SERVIÇOS DE QUALQUER NATUREZA - ISSQN - PRINCI95410/10/20224

1114.51.1.1.00 94 4.103,93IMPOSTO SOBRE SERVIÇOS DE QUALQUER NATUREZA - ISSQN - PRINCI95410/10/20224

1114.51.1.1.00 94 15.966,63IMPOSTO SOBRE SERVIÇOS DE QUALQUER NATUREZA - ISSQN - PRINCI95410/10/20224

1114.51.1.1.00 94 0,00IMPOSTO SOBRE SERVIÇOS DE QUALQUER NATUREZA - ISSQN - PRINCI95410/10/20224

1711.51.1.1.00 1 324.733,61COTA-PARTE DO FUNDO DE PARTICIPAÇÃO DOS MUNICÍPIOS - COTA ME86210/10/202214

1711.52.0.1.00 3 80.288,71COTA-PARTE DO IMPOSTO SOBRE A PROPRIEDADE TERRITORIAL RURAL88910/10/202217

1713.50.3.1.02 94-S 28.679,40INCT. FIN.  EST. DF E MUN. P/ VIGIL. SAN.  DESP. DIVERVERSAS119110/10/202220

1713.50.1.1.02 94-S 3.000,00APOIO A MANUT. DOS POLOS DE ACADEMIA DE SAÚDE 119310/10/202221

1721.52.0.1.00 5 1.480,73COTA-PARTE DO IPI - MUNICÍPIOS - PRINCIPAL 120010/10/202233

1721.53.0.1.00 6 4.237,72COTA-PARTE DA CONTRIBUIÇÃO DE INTERVENÇÃO NO DOMÍNIO ECONÔMI169310/10/202234

1751.50.0.1.01 3F 59.547,21TRANSFERêNCIAS DE RECURSOS DO FUNDEB - FPM 120110/10/202237

9510.00.0.0.00 5 -296,14DEDUÇÃO - COTA-PARTE DO IPI - MUNICÍPIOS - PRINCIPAL 120010/10/202238

9510.00.0.0.00 1 -64.946,71DEDUÇÃO - COTA-PARTE DO FUNDO DE PARTICIPAÇÃO DOS MUNICÍPIOS - COTA ME86210/10/202238

9510.00.0.0.00 3 -16.057,74DEDUÇÃO - COTA-PARTE DO IMPOSTO SOBRE A PROPRIEDADE TERRITORIAL RURAL88910/10/202238

1751.50.0.1.03 3F 704,35TRANSFERêNCIAS DE RECURSOS DO FUNDEB - IPI-EXPORT 120110/10/202243

1751.50.0.1.05 3F 1.256,83TRANSFERêNCIAS DE RECURSOS DO FUNDEB - ITR 120110/10/202244

1751.50.0.1.04 3F 324.022,21TRANSFERêNCIAS DE RECURSOS DO FUNDEB - FPE 120110/10/202247

1713.50.1.1.03 94-S 132.718,75INCENTIVO FINANCEIRO DA APS - CAPACITAÇÃO PONDERADA119310/10/202249

1713.50.1.1.04 94-S 13.788,81INCENTIVO FINANCEIRO DA APS - DESEMPENHO 119310/10/202250

1713.50.1.1.05 94-S 34.419,00INCENTIVO PARA AÇÕES ESTRATÉGICAS 119310/10/202251

1723.50.0.1.02 48-S 16.542,34SERVIÇO ATEND. MOVEL URBANO - SAMU 192 - GER 175410/10/202255
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Exercício: 2022

LISTAGEM DAS RECEITASLISTAGEM DAS RECEITASLISTAGEM DAS RECEITASLISTAGEM DAS RECEITAS
PERÍODO DE: 01/10/2022 ATÉ 31/10/2022

Prefeitura Municipal de Alto AlegrePrefeitura Municipal de Alto AlegrePrefeitura Municipal de Alto AlegrePrefeitura Municipal de Alto Alegre
RUA ANTONIO DOURADO DE SANTANA

04056206/0001-94

Detalh.Detalh.Detalh.Detalh.Emp/PEmp/PEmp/PEmp/PTipoTipoTipoTipo

1723.50.0.1.02 48-S 16.542,34SERVIÇO ATEND. MOVEL URBANO - SAMU 192 - GER 175410/10/202255

1723.50.0.1.02 48-S 16.542,34SERVIÇO ATEND. MOVEL URBANO - SAMU 192 - GER 175410/10/202255

1723.50.0.1.03 49-S 3.212,75PROMOÇÃO DA ASSITENCIA FARMACEUTICA E INSUMOS - GER120810/10/202256

1723.50.0.1.03 49-S 3.212,75PROMOÇÃO DA ASSITENCIA FARMACEUTICA E INSUMOS - GER120810/10/202256

1723.50.0.1.03 49-S 3.212,75PROMOÇÃO DA ASSITENCIA FARMACEUTICA E INSUMOS - GER120810/10/202256

1922.99.0.1.02 94-S 80,80Receita Desc. Emp. 440/6/ES 106010/10/202287 440

1922.99.0.1.03 1 1.693,09OUTRAS RESTITUIÇÕES 120510/10/202288

1922.99.0.1.03 1 1.693,09OUTRAS RESTITUIÇÕES 120510/10/202288

1112.53.0.1.00 13 100,00IMPOSTOS SOBRE TRANSMISSÃO "INTER VIVOS" DE BENS IMÓVEIS E D84511/10/20222

1112.53.0.1.00 13 1.763,93IMPOSTOS SOBRE TRANSMISSÃO "INTER VIVOS" DE BENS IMÓVEIS E D84511/10/20222

1114.51.1.1.00 8210-4 95,50IMPOSTO SOBRE SERVIÇOS DE QUALQUER NATUREZA - ISSQN - PRINCI95211/10/20224

1114.51.1.1.00 8210-4 0,00IMPOSTO SOBRE SERVIÇOS DE QUALQUER NATUREZA - ISSQN - PRINCI95211/10/20224

1114.51.1.1.00 8210-4 2.019,77IMPOSTO SOBRE SERVIÇOS DE QUALQUER NATUREZA - ISSQN - PRINCI95211/10/20224

1114.51.1.1.00 8210-4 96,94IMPOSTO SOBRE SERVIÇOS DE QUALQUER NATUREZA - ISSQN - PRINCI95211/10/20224

1114.51.1.1.00 94 7.928,56IMPOSTO SOBRE SERVIÇOS DE QUALQUER NATUREZA - ISSQN - PRINCI95411/10/20224

1114.51.1.1.00 8591X 4.963,59Receita Desc. Emp. 550/1/GL 180711/10/20224 550

1121.04.0.1.00 105 301,00TAXA DE CONTROLE E FISCALIZAÇÃO AMBIENTAL - PRINCIPAL113411/10/20226

1714.53.0.1.00 31 3.623,99TRANSFERÊNCIAS REFERENTES AO PROGRAMA NACIONAL DE APOIO AO T90811/10/202227

1714.53.0.1.00 31 1.189,69TRANSFERÊNCIAS REFERENTES AO PROGRAMA NACIONAL DE APOIO AO T90811/10/202227

1721.50.0.1.00 2 43.479,65COTA-PARTE DO ICMS - PRINCIPAL 119611/10/202231

9510.00.0.0.00 2 -8.695,93DEDUÇÃO - COTA-PARTE DO ICMS - PRINCIPAL 119611/10/202238

1751.50.0.1.02 3F 1.934,84TRANSFERêNCIAS DE RECURSOS DO FUNDEB - ICMS 120111/10/202242

1751.50.0.1.02 3F 5.804,53TRANSFERêNCIAS DE RECURSOS DO FUNDEB - ICMS 120111/10/202242

1751.50.0.1.06 3F 2.613,78TRANSFERêNCIAS DE RECURSOS DO FUNDEB - IPVA 120111/10/202245

1751.50.0.1.07 3F 236,58TRANSFERêNCIAS DE RECURSOS DO FUNDEB - ITCMD 120111/10/202246

1716.50.0.1.05 21-AS 182,18COMPONENTE - PISO DE TRANSIÇÃO DE MEDIA COMPLEXIDADE93911/10/202271

1122.01.0.1.01 8210-4 246,15TAXA DE COLETA DE LIXO 93511/10/202273

1112.50.0.1.00 13 179,46IMPOSTO SOBRE A PROPRIEDADE PREDIAL E TERRITORIAL URBANA - P84513/10/20221

1112.53.0.1.00 13 595,13IMPOSTOS SOBRE TRANSMISSÃO "INTER VIVOS" DE BENS IMÓVEIS E D84513/10/20222

1112.53.0.1.00 8210-4 15.738,80IMPOSTOS SOBRE TRANSMISSÃO "INTER VIVOS" DE BENS IMÓVEIS E D95213/10/20222

1799.99.0.1.01 7 10,38SNA - SIMPLES NACIONAL 96813/10/202229

1716.50.0.1.05 47-AS 118,49COMPONENTE - PISO DE TRANSIÇÃO DE MEDIA COMPLEXIDADE92813/10/202271

1122.01.0.1.01 13 3.767,16TAXA DE COLETA DE LIXO 93413/10/202273

1114.51.1.1.00 94 5.080,12IMPOSTO SOBRE SERVIÇOS DE QUALQUER NATUREZA - ISSQN - PRINCI95414/10/20224

1114.51.1.1.00 11 278,85IMPOSTO SOBRE SERVIÇOS DE QUALQUER NATUREZA - ISSQN - PRINCI113514/10/20224

1114.51.1.1.00 8210-4 491,16IMPOSTO SOBRE SERVIÇOS DE QUALQUER NATUREZA - ISSQN - PRINCI95214/10/20224

1114.51.1.1.00 8210-4 353,59IMPOSTO SOBRE SERVIÇOS DE QUALQUER NATUREZA - ISSQN - PRINCI95214/10/20224

1114.51.1.1.00 94 1.239,61IMPOSTO SOBRE SERVIÇOS DE QUALQUER NATUREZA - ISSQN - PRINCI95414/10/20224

1114.51.1.1.00 8210-4 140,28IMPOSTO SOBRE SERVIÇOS DE QUALQUER NATUREZA - ISSQN - PRINCI95214/10/20224

1121.04.0.1.00 105 1.174,54TAXA DE CONTROLE E FISCALIZAÇÃO AMBIENTAL - PRINCIPAL113414/10/20226

1121.04.0.1.00 105 1.530,54TAXA DE CONTROLE E FISCALIZAÇÃO AMBIENTAL - PRINCIPAL113414/10/20226

1121.04.0.1.00 105 49,00TAXA DE CONTROLE E FISCALIZAÇÃO AMBIENTAL - PRINCIPAL113414/10/20226

1721.51.0.1.00 2 4.349,75COTA-PARTE DO IPVA - PRINCIPAL 119614/10/202232

9510.00.0.0.00 2 -869,95DEDUÇÃO - COTA-PARTE DO IPVA - PRINCIPAL 119614/10/202238

1112.53.0.1.00 13 811,99IMPOSTOS SOBRE TRANSMISSÃO "INTER VIVOS" DE BENS IMÓVEIS E D84517/10/20222

1112.53.0.1.00 8210-4 0,00IMPOSTOS SOBRE TRANSMISSÃO "INTER VIVOS" DE BENS IMÓVEIS E D95217/10/20222

1113.01.0.1.00 13 844,27IMPOSTO SOBRE A RENDA DE PESSOA FÍSICA - IRPF - PRINCIPAL84517/10/20223

1113.01.0.1.00 13 558,77IMPOSTO SOBRE A RENDA DE PESSOA FÍSICA - IRPF - PRINCIPAL84517/10/20223

1113.01.0.1.00 13 797,76IMPOSTO SOBRE A RENDA DE PESSOA FÍSICA - IRPF - PRINCIPAL84517/10/20223

1113.01.0.1.00 13 211,06IMPOSTO SOBRE A RENDA DE PESSOA FÍSICA - IRPF - PRINCIPAL84517/10/20223

1113.01.0.1.00 13 105,84IMPOSTO SOBRE A RENDA DE PESSOA FÍSICA - IRPF - PRINCIPAL84517/10/20223
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Exercício: 2022

LISTAGEM DAS RECEITASLISTAGEM DAS RECEITASLISTAGEM DAS RECEITASLISTAGEM DAS RECEITAS
PERÍODO DE: 01/10/2022 ATÉ 31/10/2022

Prefeitura Municipal de Alto AlegrePrefeitura Municipal de Alto AlegrePrefeitura Municipal de Alto AlegrePrefeitura Municipal de Alto Alegre
RUA ANTONIO DOURADO DE SANTANA

04056206/0001-94

Detalh.Detalh.Detalh.Detalh.Emp/PEmp/PEmp/PEmp/PTipoTipoTipoTipo

1113.01.0.1.00 13 663,52IMPOSTO SOBRE A RENDA DE PESSOA FÍSICA - IRPF - PRINCIPAL84517/10/20223

1113.01.0.1.00 13 806,37IMPOSTO SOBRE A RENDA DE PESSOA FÍSICA - IRPF - PRINCIPAL84517/10/20223

1113.01.0.1.00 13 929,39IMPOSTO SOBRE A RENDA DE PESSOA FÍSICA - IRPF - PRINCIPAL84517/10/20223

1113.01.0.1.00 13 348,97IMPOSTO SOBRE A RENDA DE PESSOA FÍSICA - IRPF - PRINCIPAL84517/10/20223

1113.01.0.1.00 13 30,58IMPOSTO SOBRE A RENDA DE PESSOA FÍSICA - IRPF - PRINCIPAL84517/10/20223

1113.01.0.1.00 13 31,53IMPOSTO SOBRE A RENDA DE PESSOA FÍSICA - IRPF - PRINCIPAL84517/10/20223

1114.51.1.1.00 13 6.471,64IMPOSTO SOBRE SERVIÇOS DE QUALQUER NATUREZA - ISSQN - PRINCI84517/10/20224

1114.51.1.1.00 13 3.857,24IMPOSTO SOBRE SERVIÇOS DE QUALQUER NATUREZA - ISSQN - PRINCI84517/10/20224

1114.51.1.1.00 13 9.801,82IMPOSTO SOBRE SERVIÇOS DE QUALQUER NATUREZA - ISSQN - PRINCI84517/10/20224

1114.51.1.1.00 8210-4 129,41IMPOSTO SOBRE SERVIÇOS DE QUALQUER NATUREZA - ISSQN - PRINCI95217/10/20224

1714.50.0.1.00 12 8.226,47TRANSFERÊNCIAS DO SALÁRIO-EDUCAÇÃO - PRINCIPAL 90917/10/202224

1799.99.0.1.01 7 5,00SNA - SIMPLES NACIONAL 96817/10/202229

1713.50.4.1.01 94-S 7.755,00PROMOÇÃO DA ASSITENCIA FARMACEUTICA E INSUMOS 119417/10/202252

1713.50.4.1.02 94-S 1.240,80CV19 - CORONAVIRUS (COVID-19) - SCTIE 171617/10/202297

2422.99.0.1.00 83232 100.000,00OUTRAS TRANSFERÊNCIAS DE CONVÊNIOS DOS ESTADOS E DF E DE SUA85017/10/2022106

1112.50.0.1.00 13 776,91IMPOSTO SOBRE A PROPRIEDADE PREDIAL E TERRITORIAL URBANA - P84518/10/20221

1114.51.1.1.00 8210-4 702,43IMPOSTO SOBRE SERVIÇOS DE QUALQUER NATUREZA - ISSQN - PRINCI95218/10/20224

1716.50.0.1.01 35-AS 13.749,00COMPONENTE - PROGRAMA PRIMEIRA INFÂNCIA NO SUAS 111918/10/202228

1799.99.0.1.01 7 123,91SNA - SIMPLES NACIONAL 96818/10/202229

2414.99.0.1.00 147 20.362,74OUTRAS TRANSFERÊNCIAS DE CONVÊNIOS DA UNIÃO E DE SUAS ENTIDA122818/10/202230

1716.50.0.1.03 1394851 5.816,86IGD - PROGRAMA AUXÍLIO BRASIL 119918/10/202240

1131.51.0.1.01 61 39.197,71CONTRIBUIÇÃO PARA ILUMINAÇÃO PÚBLICA - COSIP 173918/10/202257

1112.53.0.1.00 8210-4 203,24IMPOSTOS SOBRE TRANSMISSÃO "INTER VIVOS" DE BENS IMÓVEIS E D95219/10/20222

1114.51.1.1.00 83232 2.061,82Receita Desc. Emp. 25/5/GL 116719/10/20224 25

1121.04.0.1.00 105 119,00TAXA DE CONTROLE E FISCALIZAÇÃO AMBIENTAL - PRINCIPAL113419/10/20226

1799.99.0.1.01 7 6,02SNA - SIMPLES NACIONAL 96819/10/202229

1721.50.0.1.00 2 630.841,78COTA-PARTE DO ICMS - PRINCIPAL 119619/10/202231

9510.00.0.0.00 2 -126.168,35DEDUÇÃO - COTA-PARTE DO ICMS - PRINCIPAL 119619/10/202238

1751.50.0.1.02 3F 84.217,34TRANSFERêNCIAS DE RECURSOS DO FUNDEB - ICMS 120119/10/202242

1751.50.0.1.02 3F 28.072,45TRANSFERêNCIAS DE RECURSOS DO FUNDEB - ICMS 120119/10/202242

1751.50.0.1.06 3F 2.970,72TRANSFERêNCIAS DE RECURSOS DO FUNDEB - IPVA 120119/10/202245

1751.50.0.1.07 3F 359,06TRANSFERêNCIAS DE RECURSOS DO FUNDEB - ITCMD 120119/10/202246

1122.01.0.1.01 13 214,08TAXA DE COLETA DE LIXO 93419/10/202273

1112.53.0.1.00 13 232,40IMPOSTOS SOBRE TRANSMISSÃO "INTER VIVOS" DE BENS IMÓVEIS E D84520/10/20222

1112.53.0.1.00 8210-4 146,42IMPOSTOS SOBRE TRANSMISSÃO "INTER VIVOS" DE BENS IMÓVEIS E D95220/10/20222

1113.01.0.1.00 13 200,00IMPOSTO SOBRE A RENDA DE PESSOA FÍSICA - IRPF - PRINCIPAL84520/10/20223

1114.51.1.1.00 94 266,95IMPOSTO SOBRE SERVIÇOS DE QUALQUER NATUREZA - ISSQN - PRINCI95420/10/20224

1114.51.1.1.00 85782 5.200,13Receita Desc. Emp. 595/2/GL 176520/10/20224 595

1711.51.1.1.00 1 86.055,74COTA-PARTE DO FUNDO DE PARTICIPAÇÃO DOS MUNICÍPIOS - COTA ME86220/10/202214

1711.52.0.1.00 3 1.722,68COTA-PARTE DO IMPOSTO SOBRE A PROPRIEDADE TERRITORIAL RURAL88920/10/202217

1799.99.0.1.01 7 125,60SNA - SIMPLES NACIONAL 96820/10/202229

1721.52.0.1.00 5 589,43COTA-PARTE DO IPI - MUNICÍPIOS - PRINCIPAL 120020/10/202233

1751.50.0.1.01 3F 15.780,25TRANSFERêNCIAS DE RECURSOS DO FUNDEB - FPM 120120/10/202237

9510.00.0.0.00 1 -17.211,14DEDUÇÃO - COTA-PARTE DO FUNDO DE PARTICIPAÇÃO DOS MUNICÍPIOS - COTA ME86220/10/202238

9510.00.0.0.00 3 -344,53DEDUÇÃO - COTA-PARTE DO IMPOSTO SOBRE A PROPRIEDADE TERRITORIAL RURAL88920/10/202238

9510.00.0.0.00 5 -117,88DEDUÇÃO - COTA-PARTE DO IPI - MUNICÍPIOS - PRINCIPAL 120020/10/202238

1751.50.0.1.03 3F 280,38TRANSFERêNCIAS DE RECURSOS DO FUNDEB - IPI-EXPORT 120120/10/202243

1751.50.0.1.05 3F 33,59TRANSFERêNCIAS DE RECURSOS DO FUNDEB - ITR 120120/10/202244

1751.50.0.1.04 3F 80.782,26TRANSFERêNCIAS DE RECURSOS DO FUNDEB - FPE 120120/10/202247

1922.06.3.1.00 8210-4 2.086,72RESTITUIÇÃO DE DESPESAS PRIMÁRIAS DE EXERCÍCIOS ANTERIORES - CAMARA MUNIC123120/10/202291

1922.06.3.1.00 8210-4 3.538,40RESTITUIÇÃO DE DESPESAS PRIMÁRIAS DE EXERCÍCIOS ANTERIORES - CAMARA MUNI123120/10/202291
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Exercício: 2022

LISTAGEM DAS RECEITASLISTAGEM DAS RECEITASLISTAGEM DAS RECEITASLISTAGEM DAS RECEITAS
PERÍODO DE: 01/10/2022 ATÉ 31/10/2022

Prefeitura Municipal de Alto AlegrePrefeitura Municipal de Alto AlegrePrefeitura Municipal de Alto AlegrePrefeitura Municipal de Alto Alegre
RUA ANTONIO DOURADO DE SANTANA

04056206/0001-94

Detalh.Detalh.Detalh.Detalh.Emp/PEmp/PEmp/PEmp/PTipoTipoTipoTipo

1112.50.0.1.00 13 185,56IMPOSTO SOBRE A PROPRIEDADE PREDIAL E TERRITORIAL URBANA - P84521/10/20221

1114.51.1.1.00 8210-4 106,00IMPOSTO SOBRE SERVIÇOS DE QUALQUER NATUREZA - ISSQN - PRINCI95221/10/20224

1114.51.1.1.00 8210-4 105,80IMPOSTO SOBRE SERVIÇOS DE QUALQUER NATUREZA - ISSQN - PRINCI95221/10/20224

1114.51.1.1.00 94 4.126,86IMPOSTO SOBRE SERVIÇOS DE QUALQUER NATUREZA - ISSQN - PRINCI95421/10/20224

1114.51.1.1.00 140 5.877,50Receita Desc. Emp. 632/1/ES 98321/10/20224 632

1114.51.1.1.00 13 787,96IMPOSTO SOBRE SERVIÇOS DE QUALQUER NATUREZA - ISSQN - PRINCI84521/10/20224

1321.01.0.1.04 41-AS 141,30REMUNERAçãO DE DEPóSITOS BANCáRIOS - SOCIAL 112321/10/202210

1799.99.0.1.01 7 26,08SNA - SIMPLES NACIONAL 96821/10/202229

1721.51.0.1.00 2 1.256,71COTA-PARTE DO IPVA - PRINCIPAL 119621/10/202232

9510.00.0.0.00 2 -251,34DEDUÇÃO - COTA-PARTE DO IPVA - PRINCIPAL 119621/10/202238

1713.50.1.1.05 94-S 1.281,12INCENTIVO PARA AÇÕES ESTRATÉGICAS 119321/10/202251

1112.53.0.1.00 13 394,04IMPOSTOS SOBRE TRANSMISSÃO "INTER VIVOS" DE BENS IMÓVEIS E D84524/10/20222

1112.53.0.1.00 8210-4 23.433,90IMPOSTOS SOBRE TRANSMISSÃO "INTER VIVOS" DE BENS IMÓVEIS E D95224/10/20222

1114.51.1.1.00 94 31.764,86IMPOSTO SOBRE SERVIÇOS DE QUALQUER NATUREZA - ISSQN - PRINCI95424/10/20224

1114.51.1.1.00 8210-4 126,64IMPOSTO SOBRE SERVIÇOS DE QUALQUER NATUREZA - ISSQN - PRINCI95224/10/20224

1799.99.0.1.01 7 54,63SNA - SIMPLES NACIONAL 96824/10/202229

1112.50.0.1.00 13 180,00IMPOSTO SOBRE A PROPRIEDADE PREDIAL E TERRITORIAL URBANA - P84525/10/20221

1112.53.0.1.00 8210-4 629,01IMPOSTOS SOBRE TRANSMISSÃO "INTER VIVOS" DE BENS IMÓVEIS E D95225/10/20222

1114.51.1.1.00 94 1.112,51IMPOSTO SOBRE SERVIÇOS DE QUALQUER NATUREZA - ISSQN - PRINCI95425/10/20224

1114.51.1.1.00 8210-4 1.314,24IMPOSTO SOBRE SERVIÇOS DE QUALQUER NATUREZA - ISSQN - PRINCI95225/10/20224

1121.04.0.1.00 105 98,00TAXA DE CONTROLE E FISCALIZAÇÃO AMBIENTAL - PRINCIPAL113425/10/20226

1799.99.0.1.01 7 2.104,88SNA - SIMPLES NACIONAL 96825/10/202229

1112.50.0.1.00 13 311,10IMPOSTO SOBRE A PROPRIEDADE PREDIAL E TERRITORIAL URBANA - P84526/10/20221

1112.53.0.1.00 13 246,52IMPOSTOS SOBRE TRANSMISSÃO "INTER VIVOS" DE BENS IMÓVEIS E D84526/10/20222

1114.51.1.1.00 94 438,58IMPOSTO SOBRE SERVIÇOS DE QUALQUER NATUREZA - ISSQN - PRINCI95426/10/20224

1114.51.1.1.00 94 1.696,10IMPOSTO SOBRE SERVIÇOS DE QUALQUER NATUREZA - ISSQN - PRINCI95426/10/20224

1114.51.1.1.00 94 4.509,73IMPOSTO SOBRE SERVIÇOS DE QUALQUER NATUREZA - ISSQN - PRINCI95426/10/20224

1114.51.1.1.00 8210-4 369,32IMPOSTO SOBRE SERVIÇOS DE QUALQUER NATUREZA - ISSQN - PRINCI95226/10/20224

1121.04.0.1.00 105 2.598,76TAXA DE CONTROLE E FISCALIZAÇÃO AMBIENTAL - PRINCIPAL113426/10/20226

1712.52.4.1.00 4 13.624,29COTA-PARTE DO FUNDO ESPECIAL DO PETRÓLEO – FEP - PRINCIPAL88826/10/202218

1799.99.0.1.01 7 1.230,14SNA - SIMPLES NACIONAL 96826/10/202229

1721.50.0.1.00 2 536.847,47COTA-PARTE DO ICMS - PRINCIPAL 119626/10/202231

9510.00.0.0.00 2 -107.369,49DEDUÇÃO - COTA-PARTE DO ICMS - PRINCIPAL 119626/10/202238

1751.50.0.1.02 3F 71.669,10TRANSFERêNCIAS DE RECURSOS DO FUNDEB - ICMS 120126/10/202242

1751.50.0.1.02 3F 23.889,70TRANSFERêNCIAS DE RECURSOS DO FUNDEB - ICMS 120126/10/202242

1751.50.0.1.06 3F 2.701,60TRANSFERêNCIAS DE RECURSOS DO FUNDEB - IPVA 120126/10/202245

1751.50.0.1.07 3F 645,95TRANSFERêNCIAS DE RECURSOS DO FUNDEB - ITCMD 120126/10/202246

2422.99.0.1.00 8591X 219.221,00OUTRAS TRANSFERÊNCIAS DE CONVÊNIOS DOS ESTADOS E DF E DE SUA180926/10/2022106

1113.01.0.1.00 13 29,03IMPOSTO SOBRE A RENDA DE PESSOA FÍSICA - IRPF - PRINCIPAL84527/10/20223

1113.01.0.1.00 13 105,84IMPOSTO SOBRE A RENDA DE PESSOA FÍSICA - IRPF - PRINCIPAL84527/10/20223

1113.01.0.1.00 13 72,00IMPOSTO SOBRE A RENDA DE PESSOA FÍSICA - IRPF - PRINCIPAL84527/10/20223

1113.01.0.1.00 13 207,97IMPOSTO SOBRE A RENDA DE PESSOA FÍSICA - IRPF - PRINCIPAL84527/10/20223

1113.01.0.1.00 13 292,82IMPOSTO SOBRE A RENDA DE PESSOA FÍSICA - IRPF - PRINCIPAL84527/10/20223

1113.01.0.1.00 1 762,31Receita Desc. Emp. 622/3/ES 86227/10/20223 622

1113.01.0.1.00 13 1.470,73IMPOSTO SOBRE A RENDA DE PESSOA FÍSICA - IRPF - PRINCIPAL84527/10/20223

1113.01.0.1.00 1 2.913,27Receita Desc. Emp. 620/3/ES 86227/10/20223 620

1113.01.0.1.00 1 6.627,74Receita Desc. Emp. 453/5/ES 86227/10/20223 453

1113.01.0.1.00 1 1.240,27Receita Desc. Emp. 652/2/ES 86227/10/20223 652

1113.01.0.1.00 1 252,69Receita Desc. Emp. 654/2/ES 86227/10/20223 654

1113.01.0.1.00 1 186,46Receita Desc. Emp. 17/10/ES 86227/10/20223 17

1113.01.0.1.00 1 995,18Receita Desc. Emp. 561/4/ES 86227/10/20223 561
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Exercício: 2022

LISTAGEM DAS RECEITASLISTAGEM DAS RECEITASLISTAGEM DAS RECEITASLISTAGEM DAS RECEITAS
PERÍODO DE: 01/10/2022 ATÉ 31/10/2022

Prefeitura Municipal de Alto AlegrePrefeitura Municipal de Alto AlegrePrefeitura Municipal de Alto AlegrePrefeitura Municipal de Alto Alegre
RUA ANTONIO DOURADO DE SANTANA

04056206/0001-94

Detalh.Detalh.Detalh.Detalh.Emp/PEmp/PEmp/PEmp/PTipoTipoTipoTipo

1113.01.0.1.00 1 149,88Receita Desc. Emp. 454/5/ES 86227/10/20223 454

1113.01.0.1.00 105 797,39Receita Desc. Emp. 621/3/ES 113427/10/20223 621

1113.01.0.1.00 1 0,59Receita Desc. Emp. 623/3/ES 86227/10/20223 623

1113.01.0.1.00 13 54,38IMPOSTO SOBRE A RENDA DE PESSOA FÍSICA - IRPF - PRINCIPAL84527/10/20223

1113.01.0.1.00 1 218,95Receita Desc. Emp. 457/5/OR 86227/10/20223 457

1113.01.0.1.00 13 323,30IMPOSTO SOBRE A RENDA DE PESSOA FÍSICA - IRPF - PRINCIPAL84527/10/20223

1113.01.0.1.00 1 285,80Receita Desc. Emp. 13/10/ES 86227/10/20223 13

1114.51.1.1.00 8210-4 429,65IMPOSTO SOBRE SERVIÇOS DE QUALQUER NATUREZA - ISSQN - PRINCI95227/10/20224

1121.04.0.1.00 105 35,00TAXA DE CONTROLE E FISCALIZAÇÃO AMBIENTAL - PRINCIPAL113427/10/20226

1799.99.0.1.01 7 66,40SNA - SIMPLES NACIONAL 96827/10/202229

1922.99.0.1.01 1 80,80Receita Desc. Emp. 561/4/ES 87027/10/202259 561

1321.01.0.1.06 2MD 15,12REMUNERAçãO DE DEPóSITOS BANCáRIOS - MDE 90427/10/202265

1321.01.0.1.06 31 45,12REMUNERAçãO DE DEPóSITOS BANCáRIOS - MDE 89727/10/202265

1321.01.0.1.06 12 54,95REMUNERAçãO DE DEPóSITOS BANCáRIOS - MDE 91027/10/202265

1321.01.0.1.06 51 398,77REMUNERAçãO DE DEPóSITOS BANCáRIOS - MDE 90527/10/202265

1321.01.0.1.06 26 50,49REMUNERAçãO DE DEPóSITOS BANCáRIOS - MDE 91127/10/202265

1922.99.0.2.00 3F 128,19Receita Desc. Emp. 7/10/ES 125627/10/202266 7

1922.99.0.2.00 3F 198,70Receita Desc. Emp. 127/4/ES 125627/10/202266 127

1922.99.0.2.00 3F 80,80Receita Desc. Emp. 107/5/ES 125627/10/202266 107

1922.99.0.2.00 3F 119,21Receita Desc. Emp. 126/4/ES 125627/10/202266 126

1922.99.0.1.01 2MD 40,40Receita Desc. Emp. 2/10/ES 177627/10/202299 2

1112.53.0.1.00 13 815,21IMPOSTOS SOBRE TRANSMISSÃO "INTER VIVOS" DE BENS IMÓVEIS E D84528/10/20222

1114.51.1.1.00 11 147,91IMPOSTO SOBRE SERVIÇOS DE QUALQUER NATUREZA - ISSQN - PRINCI113528/10/20224

1114.51.1.1.00 8210-4 128,52IMPOSTO SOBRE SERVIÇOS DE QUALQUER NATUREZA - ISSQN - PRINCI95228/10/20224

1321.01.0.1.01 7 5,47REMUNERAçãO DE DEPóSITOS BANCáRIOS - PREFEITURA 114028/10/20227

1321.01.0.1.01 8 1,28REMUNERAçãO DE DEPóSITOS BANCáRIOS - PREFEITURA 114128/10/20227

1321.01.0.1.01 37 0,02REMUNERAçãO DE DEPóSITOS BANCáRIOS - PREFEITURA 114628/10/20227

1321.01.0.1.01 8210-4 49,37REMUNERAçãO DE DEPóSITOS BANCáRIOS - PREFEITURA 120428/10/20227

1321.01.0.1.01 4 39,50REMUNERAçãO DE DEPóSITOS BANCáRIOS - PREFEITURA 113728/10/20227

1321.01.0.1.01 5 4,69REMUNERAçãO DE DEPóSITOS BANCáRIOS - PREFEITURA 97128/10/20227

1321.01.0.1.01 6 25,76REMUNERAçãO DE DEPóSITOS BANCáRIOS - PREFEITURA 113828/10/20227

1321.01.0.1.01 10 16,32REMUNERAçãO DE DEPóSITOS BANCáRIOS - PREFEITURA 114228/10/20227

1321.01.0.1.01 142 5.144,00REMUNERAçãO DE DEPóSITOS BANCáRIOS - PREFEITURA 117728/10/20227

1321.01.0.1.01 1 707,20REMUNERAçãO DE DEPóSITOS BANCáRIOS - PREFEITURA 87628/10/20227

1321.01.0.1.01 62 1,06REMUNERAçãO DE DEPóSITOS BANCáRIOS - PREFEITURA 115128/10/20227

1321.01.0.1.01 125 1.815,33REMUNERAçãO DE DEPóSITOS BANCáRIOS - PREFEITURA 117528/10/20227

1321.01.0.1.01 146 5.709,61REMUNERAçãO DE DEPóSITOS BANCáRIOS - PREFEITURA 122128/10/20227

1321.01.0.1.01 145 2.655,70REMUNERAçãO DE DEPóSITOS BANCáRIOS - PREFEITURA 117928/10/20227

1321.01.0.1.01 144 2.209,00REMUNERAçãO DE DEPóSITOS BANCáRIOS - PREFEITURA 118228/10/20227

1321.01.0.1.01 143 7.817,06REMUNERAçãO DE DEPóSITOS BANCáRIOS - PREFEITURA 117828/10/20227

1321.01.0.1.01 63 1,70REMUNERAçãO DE DEPóSITOS BANCáRIOS - PREFEITURA 115228/10/20227

1321.01.0.1.01 61 1.027,88REMUNERAçãO DE DEPóSITOS BANCáRIOS - PREFEITURA 115028/10/20227

1321.01.0.1.01 141 7.590,66REMUNERAçãO DE DEPóSITOS BANCáRIOS - PREFEITURA 117628/10/20227

1321.01.0.1.01 60 0,02REMUNERAçãO DE DEPóSITOS BANCáRIOS - PREFEITURA 114928/10/20227

1321.01.0.1.01 87 11,76REMUNERAçãO DE DEPóSITOS BANCáRIOS - PREFEITURA 115728/10/20227

1321.01.0.1.01 50 6,82REMUNERAçãO DE DEPóSITOS BANCáRIOS - PREFEITURA 114828/10/20227

1321.01.0.1.01 83 0,42REMUNERAçãO DE DEPóSITOS BANCáRIOS - PREFEITURA 115628/10/20227

1321.01.0.1.01 75 2,41REMUNERAçãO DE DEPóSITOS BANCáRIOS - PREFEITURA 115428/10/20227

1321.01.0.1.01 47 0,25REMUNERAçãO DE DEPóSITOS BANCáRIOS - PREFEITURA 114728/10/20227

1321.01.0.1.01 85782 1.367,14REMUNERAçãO DE DEPóSITOS BANCáRIOS - PREFEITURA 176628/10/20227

1321.01.0.1.01 109 0,21REMUNERAçãO DE DEPóSITOS BANCáRIOS - PREFEITURA 116128/10/20227
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Exercício: 2022

LISTAGEM DAS RECEITASLISTAGEM DAS RECEITASLISTAGEM DAS RECEITASLISTAGEM DAS RECEITAS
PERÍODO DE: 01/10/2022 ATÉ 31/10/2022

Prefeitura Municipal de Alto AlegrePrefeitura Municipal de Alto AlegrePrefeitura Municipal de Alto AlegrePrefeitura Municipal de Alto Alegre
RUA ANTONIO DOURADO DE SANTANA

04056206/0001-94

Detalh.Detalh.Detalh.Detalh.Emp/PEmp/PEmp/PEmp/PTipoTipoTipoTipo

1321.01.0.1.01 35 0,01REMUNERAçãO DE DEPóSITOS BANCáRIOS - PREFEITURA 114528/10/20227

1321.01.0.1.01 3 29,74REMUNERAçãO DE DEPóSITOS BANCáRIOS - PREFEITURA 113628/10/20227

1321.01.0.1.01 33 0,01REMUNERAçãO DE DEPóSITOS BANCáRIOS - PREFEITURA 177928/10/20227

1321.01.0.1.01 86789 11.582,19REMUNERAçãO DE DEPóSITOS BANCáRIOS - PREFEITURA 175128/10/20227

1321.01.0.1.01 85626 8.334,05REMUNERAçãO DE DEPóSITOS BANCáRIOS - PREFEITURA 172728/10/20227

1321.01.0.1.01 83232 74,17REMUNERAçãO DE DEPóSITOS BANCáRIOS - PREFEITURA 116828/10/20227

1321.01.0.1.01 140 1.054,46REMUNERAçãO DE DEPóSITOS BANCáRIOS - PREFEITURA 116228/10/20227

1321.01.0.1.01 73 0,31REMUNERAçãO DE DEPóSITOS BANCáRIOS - PREFEITURA 115328/10/20227

1321.01.0.1.01 108 2.445,23REMUNERAçãO DE DEPóSITOS BANCáRIOS - PREFEITURA 95728/10/20227

1321.01.0.1.01 18 0,88REMUNERAçãO DE DEPóSITOS BANCáRIOS - PREFEITURA 114328/10/20227

1321.01.0.1.01 22 0,16REMUNERAçãO DE DEPóSITOS BANCáRIOS - PREFEITURA 114428/10/20227

1321.01.0.1.01 98 1,94REMUNERAçãO DE DEPóSITOS BANCáRIOS - PREFEITURA 115928/10/20227

1321.01.0.1.01 94 50,15REMUNERAçãO DE DEPóSITOS BANCáRIOS - PREFEITURA 115828/10/20227

1321.01.0.1.01 78 0,05REMUNERAçãO DE DEPóSITOS BANCáRIOS - PREFEITURA 115528/10/20227

1321.01.0.1.01 85847 2.400,62REMUNERAçãO DE DEPóSITOS BANCáRIOS - PREFEITURA 177528/10/20227

1321.01.0.1.02 38-S 0,49REMUNERAçãO DE DEPóSITOS BANCáRIOS - SAUDE 120628/10/20228

1321.01.0.1.02 37-S 0,58REMUNERAçãO DE DEPóSITOS BANCáRIOS - SAUDE 106728/10/20228

1321.01.0.1.02 33-S 0,09REMUNERAçãO DE DEPóSITOS BANCáRIOS - SAUDE 107528/10/20228

1321.01.0.1.02 36-S 0,44REMUNERAçãO DE DEPóSITOS BANCáRIOS - SAUDE 106628/10/20228

1321.01.0.1.02 35-S 0,58REMUNERAçãO DE DEPóSITOS BANCáRIOS - SAUDE 110328/10/20228

1321.01.0.1.02 34-S 0,63REMUNERAçãO DE DEPóSITOS BANCáRIOS - SAUDE 110228/10/20228

1321.01.0.1.02 25-S 1,14REMUNERAçãO DE DEPóSITOS BANCáRIOS - SAUDE 109928/10/20228

1321.01.0.1.02 46-S 0,27REMUNERAçãO DE DEPóSITOS BANCáRIOS - SAUDE 107928/10/20228

1321.01.0.1.02 80-S 0,01REMUNERAçãO DE DEPóSITOS BANCáRIOS - SAUDE 108428/10/20228

1321.01.0.1.02 79-S 642,51REMUNERAçãO DE DEPóSITOS BANCáRIOS - SAUDE 108328/10/20228

1321.01.0.1.02 81-S 0,30REMUNERAçãO DE DEPóSITOS BANCáRIOS - SAUDE 108528/10/20228

1321.01.0.1.02 28-S 0,56REMUNERAçãO DE DEPóSITOS BANCáRIOS - SAUDE 110128/10/20228

1321.01.0.1.02 27-S 23,13REMUNERAçãO DE DEPóSITOS BANCáRIOS - SAUDE 120728/10/20228

1321.01.0.1.02 77-S 21,48REMUNERAçãO DE DEPóSITOS BANCáRIOS - SAUDE 124728/10/20228

1321.01.0.1.02 19-S 4,12REMUNERAçãO DE DEPóSITOS BANCáRIOS - SAUDE 109628/10/20228

1321.01.0.1.02 18-S 0,90REMUNERAçãO DE DEPóSITOS BANCáRIOS - SAUDE 109528/10/20228

1321.01.0.1.02 44-S 0,83REMUNERAçãO DE DEPóSITOS BANCáRIOS - SAUDE 123528/10/20228

1321.01.0.1.02 17-S 0,22REMUNERAçãO DE DEPóSITOS BANCáRIOS - SAUDE 109428/10/20228

1321.01.0.1.02 16-S 20,85REMUNERAçãO DE DEPóSITOS BANCáRIOS - SAUDE 109328/10/20228

1321.01.0.1.02 45-S 3,15REMUNERAçãO DE DEPóSITOS BANCáRIOS - SAUDE 123628/10/20228

1321.01.0.1.02 42-S 41,36REMUNERAçãO DE DEPóSITOS BANCáRIOS - SAUDE 107828/10/20228

1321.01.0.1.02 7-S 548,39REMUNERAçãO DE DEPóSITOS BANCáRIOS - SAUDE 123228/10/20228

1321.01.0.1.02 85383 53,06REMUNERAçãO DE DEPóSITOS BANCáRIOS - SAUDE 176928/10/20228

1321.01.0.1.02 83348 23,16REMUNERAçãO DE DEPóSITOS BANCáRIOS - SAUDE 107228/10/20228

1321.01.0.1.02 48-S 94,21REMUNERAçãO DE DEPóSITOS BANCáRIOS - SAUDE 123728/10/20228

1321.01.0.1.02 14-S 0,21REMUNERAçãO DE DEPóSITOS BANCáRIOS - SAUDE 109128/10/20228

1321.01.0.1.02 11-S 0,72REMUNERAçãO DE DEPóSITOS BANCáRIOS - SAUDE 109028/10/20228

1321.01.0.1.02 15-S 0,43REMUNERAçãO DE DEPóSITOS BANCáRIOS - SAUDE 109228/10/20228

1321.01.0.1.02 5-S 0,38REMUNERAçãO DE DEPóSITOS BANCáRIOS - SAUDE 108928/10/20228

1321.01.0.1.02 4-S 0,10REMUNERAçãO DE DEPóSITOS BANCáRIOS - SAUDE 108828/10/20228

1321.01.0.1.02 2-S 0,07REMUNERAçãO DE DEPóSITOS BANCáRIOS - SAUDE 106528/10/20228

1321.01.0.1.02 82-S 0,01REMUNERAçãO DE DEPóSITOS BANCáRIOS - SAUDE 108628/10/20228

1321.01.0.1.02 83313 12,22REMUNERAçãO DE DEPóSITOS BANCáRIOS - SAUDE 107128/10/20228

1321.01.0.1.02 8053-5 35.900,92REMUNERAçãO DE DEPóSITOS BANCáRIOS - SAUDE 106928/10/20228

1321.01.0.1.02 94-S 1.392,35REMUNERAçãO DE DEPóSITOS BANCáRIOS - SAUDE 123328/10/20228

1321.01.0.1.02 93-S 1,56REMUNERAçãO DE DEPóSITOS BANCáRIOS - SAUDE 108228/10/20228
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Exercício: 2022

LISTAGEM DAS RECEITASLISTAGEM DAS RECEITASLISTAGEM DAS RECEITASLISTAGEM DAS RECEITAS
PERÍODO DE: 01/10/2022 ATÉ 31/10/2022

Prefeitura Municipal de Alto AlegrePrefeitura Municipal de Alto AlegrePrefeitura Municipal de Alto AlegrePrefeitura Municipal de Alto Alegre
RUA ANTONIO DOURADO DE SANTANA

04056206/0001-94

Detalh.Detalh.Detalh.Detalh.Emp/PEmp/PEmp/PEmp/PTipoTipoTipoTipo

1321.01.0.1.02 32-S 3,68REMUNERAçãO DE DEPóSITOS BANCáRIOS - SAUDE 123428/10/20228

1321.01.0.1.02 85-S 0,02REMUNERAçãO DE DEPóSITOS BANCáRIOS - SAUDE 108128/10/20228

1321.01.0.1.02 49-S 248,28REMUNERAçãO DE DEPóSITOS BANCáRIOS - SAUDE 123828/10/20228

1321.01.0.1.02 84-S 0,47REMUNERAçãO DE DEPóSITOS BANCáRIOS - SAUDE 108028/10/20228

1321.01.0.1.02 83-S 0,02REMUNERAçãO DE DEPóSITOS BANCáRIOS - SAUDE 108728/10/20228

1321.01.0.1.02 50-S 0,12REMUNERAçãO DE DEPóSITOS BANCáRIOS - SAUDE 123928/10/20228

1321.01.0.1.02 22-S 0,19REMUNERAçãO DE DEPóSITOS BANCáRIOS - SAUDE 109828/10/20228

1321.01.0.1.02 92-S 7,37REMUNERAçãO DE DEPóSITOS BANCáRIOS - SAUDE 125228/10/20228

1321.01.0.1.02 78-S 65,28REMUNERAçãO DE DEPóSITOS BANCáRIOS - SAUDE 124828/10/20228

1321.01.0.1.02 91-S 4.072,47REMUNERAçãO DE DEPóSITOS BANCáRIOS - SAUDE 125128/10/20228

1321.01.0.1.02 59-S 11,46REMUNERAçãO DE DEPóSITOS BANCáRIOS - SAUDE 124628/10/20228

1321.01.0.1.02 87-S 8,63REMUNERAçãO DE DEPóSITOS BANCáRIOS - SAUDE 125028/10/20228

1321.01.0.1.02 86-S 0,01REMUNERAçãO DE DEPóSITOS BANCáRIOS - SAUDE 124928/10/20228

1321.01.0.1.02 21-S 0,36REMUNERAçãO DE DEPóSITOS BANCáRIOS - SAUDE 109728/10/20228

1321.01.0.1.02 57-S 0,27REMUNERAçãO DE DEPóSITOS BANCáRIOS - SAUDE 124428/10/20228

1321.01.0.1.02 52-S 0,35REMUNERAçãO DE DEPóSITOS BANCáRIOS - SAUDE 124028/10/20228

1321.01.0.1.02 58-S 970,49REMUNERAçãO DE DEPóSITOS BANCáRIOS - SAUDE 124528/10/20228

1321.01.0.1.02 55-S 730,78REMUNERAçãO DE DEPóSITOS BANCáRIOS - SAUDE 124328/10/20228

1321.01.0.1.02 53-S 0,65REMUNERAçãO DE DEPóSITOS BANCáRIOS - SAUDE 124128/10/20228

1321.01.0.1.02 54-S 0,56REMUNERAçãO DE DEPóSITOS BANCáRIOS - SAUDE 124228/10/20228

1321.01.0.1.03 3F 3.725,67REMUNERAçãO DE DEPóSITOS BANCáRIOS - FUNDEB 121028/10/20229

1321.01.0.1.03 2F 3,73REMUNERAçãO DE DEPóSITOS BANCáRIOS - FUNDEB 177828/10/20229

1321.01.0.1.04 45-AS 0,96REMUNERAçãO DE DEPóSITOS BANCáRIOS - SOCIAL 112728/10/202210

1321.01.0.1.04 38-AS 105,55REMUNERAçãO DE DEPóSITOS BANCáRIOS - SOCIAL 112128/10/202210

1321.01.0.1.04 48-AS 0,01REMUNERAçãO DE DEPóSITOS BANCáRIOS - SOCIAL 112928/10/202210

1321.01.0.1.04 32-AS 0,76REMUNERAçãO DE DEPóSITOS BANCáRIOS - SOCIAL 111328/10/202210

1321.01.0.1.04 17-AS 0,03REMUNERAçãO DE DEPóSITOS BANCáRIOS - SOCIAL 111128/10/202210

1321.01.0.1.04 36-AS 0,00REMUNERAçãO DE DEPóSITOS BANCáRIOS - SOCIAL 112028/10/202210

1321.01.0.1.04 35-AS 166,57REMUNERAçãO DE DEPóSITOS BANCáRIOS - SOCIAL 111828/10/202210

1321.01.0.1.04 18-AS 4,15REMUNERAçãO DE DEPóSITOS BANCáRIOS - SOCIAL 111228/10/202210

1321.01.0.1.04 40-AS 0,29REMUNERAçãO DE DEPóSITOS BANCáRIOS - SOCIAL 112228/10/202210

1321.01.0.1.04 36-AS 98,96REMUNERAçãO DE DEPóSITOS BANCáRIOS - SOCIAL 112028/10/202210

1321.01.0.1.04 44-AS 110,88REMUNERAçãO DE DEPóSITOS BANCáRIOS - SOCIAL 112628/10/202210

1321.01.0.1.04 43-AS 213,70REMUNERAçãO DE DEPóSITOS BANCáRIOS - SOCIAL 112528/10/202210

1321.01.0.1.04 42-AS 96,57REMUNERAçãO DE DEPóSITOS BANCáRIOS - SOCIAL 112428/10/202210

1321.01.0.1.04 121 59,61REMUNERAçãO DE DEPóSITOS BANCáRIOS - SOCIAL 113028/10/202210

1321.01.0.1.04 33-AS 0,02REMUNERAçãO DE DEPóSITOS BANCáRIOS - SOCIAL 111528/10/202210

1321.01.0.1.04 16-AS 0,03REMUNERAçãO DE DEPóSITOS BANCáRIOS - SOCIAL 110828/10/202210

1321.01.0.1.04 34-AS 19,74REMUNERAçãO DE DEPóSITOS BANCáRIOS - SOCIAL 111628/10/202210

1321.01.0.1.04 6-AS 0,22REMUNERAçãO DE DEPóSITOS BANCáRIOS - SOCIAL 110528/10/202210

1321.01.0.1.04 7-AS 0,01REMUNERAçãO DE DEPóSITOS BANCáRIOS - SOCIAL 172328/10/202210

1321.01.0.1.04 8-AS 0,03REMUNERAçãO DE DEPóSITOS BANCáRIOS - SOCIAL 110628/10/202210

1321.01.0.1.04 11-AS 0,09REMUNERAçãO DE DEPóSITOS BANCáRIOS - SOCIAL 110728/10/202210

1321.01.0.1.04 1-AS 0,01REMUNERAçãO DE DEPóSITOS BANCáRIOS - SOCIAL 110428/10/202210

1321.01.0.1.04 22-AS 0,48REMUNERAçãO DE DEPóSITOS BANCáRIOS - SOCIAL 111028/10/202210

1321.01.0.1.04 21-AS 39,74REMUNERAçãO DE DEPóSITOS BANCáRIOS - SOCIAL 110928/10/202210

1321.01.0.1.04 127449-X 2,23REMUNERAçãO DE DEPóSITOS BANCáRIOS - SOCIAL 113128/10/202210

1321.01.0.1.04 47-AS 60,42REMUNERAçãO DE DEPóSITOS BANCáRIOS - SOCIAL 112828/10/202210

1711.51.1.1.00 1 238.749,12COTA-PARTE DO FUNDO DE PARTICIPAÇÃO DOS MUNICÍPIOS - COTA ME86228/10/202214

1711.52.0.1.00 3 97,74COTA-PARTE DO IMPOSTO SOBRE A PROPRIEDADE TERRITORIAL RURAL88928/10/202217

1712.52.4.1.00 4 5.891,06COTA-PARTE DO FUNDO ESPECIAL DO PETRÓLEO – FEP - PRINCIPAL88828/10/202218



FichaFichaFichaFicha Cód.ReceitaCód.ReceitaCód.ReceitaCód.Receita ContaContaContaContaData LancData LancData LancData Lanc ValorValorValorValorDiscr.Discr.Discr.Discr.

Page 9

Exercício: 2022

LISTAGEM DAS RECEITASLISTAGEM DAS RECEITASLISTAGEM DAS RECEITASLISTAGEM DAS RECEITAS
PERÍODO DE: 01/10/2022 ATÉ 31/10/2022

Prefeitura Municipal de Alto AlegrePrefeitura Municipal de Alto AlegrePrefeitura Municipal de Alto AlegrePrefeitura Municipal de Alto Alegre
RUA ANTONIO DOURADO DE SANTANA

04056206/0001-94

Detalh.Detalh.Detalh.Detalh.Emp/PEmp/PEmp/PEmp/PTipoTipoTipoTipo

1721.52.0.1.00 5 291,03COTA-PARTE DO IPI - MUNICÍPIOS - PRINCIPAL 120028/10/202233

1751.50.0.1.01 3F 43.780,02TRANSFERêNCIAS DE RECURSOS DO FUNDEB - FPM 120128/10/202237

9510.00.0.0.00 3 -19,54DEDUÇÃO - COTA-PARTE DO IMPOSTO SOBRE A PROPRIEDADE TERRITORIAL RURAL88928/10/202238

9510.00.0.0.00 5 -58,20DEDUÇÃO - COTA-PARTE DO IPI - MUNICÍPIOS - PRINCIPAL 120028/10/202238

9510.00.0.0.00 1 -47.749,81DEDUÇÃO - COTA-PARTE DO FUNDO DE PARTICIPAÇÃO DOS MUNICÍPIOS - COTA ME86228/10/202238

1751.50.0.1.03 3F 138,44TRANSFERêNCIAS DE RECURSOS DO FUNDEB - IPI-EXPORT 120128/10/202243

1751.50.0.1.05 3F 37,42TRANSFERêNCIAS DE RECURSOS DO FUNDEB - ITR 120128/10/202244

1751.50.0.1.04 3F 242.300,85TRANSFERêNCIAS DE RECURSOS DO FUNDEB - FPE 120128/10/202247

1719.58.0.1.00 10 3.612,75TRANSFERÊNCIA OBRIGATÓRIA DECORRENTE DA LEI COMPLEMENTAR Nº120228/10/202267

1716.50.0.1.05 21-AS 182,18COMPONENTE - PISO DE TRANSIÇÃO DE MEDIA COMPLEXIDADE93928/10/202271

1799.99.0.1.01 7 22,95SNA - SIMPLES NACIONAL 96829/10/202229

1121.04.0.1.00 105 84,00TAXA DE CONTROLE E FISCALIZAÇÃO AMBIENTAL - PRINCIPAL113430/10/20226

1321.01.0.1.04 1394851 217,63REMUNERAçãO DE DEPóSITOS BANCáRIOS - SOCIAL 113230/10/202210

1112.50.0.1.00 13 256,91IMPOSTO SOBRE A PROPRIEDADE PREDIAL E TERRITORIAL URBANA - P84531/10/20221

1112.50.0.1.00 13 102,43IMPOSTO SOBRE A PROPRIEDADE PREDIAL E TERRITORIAL URBANA - P84531/10/20221

1113.01.0.1.00 1 43,12Receita Desc. Emp. 456/5/OR 86231/10/20223 456

1113.01.0.1.00 13 1.274,26IMPOSTO SOBRE A RENDA DE PESSOA FÍSICA - IRPF - PRINCIPAL84531/10/20223

1113.01.0.1.00 13 450,70IMPOSTO SOBRE A RENDA DE PESSOA FÍSICA - IRPF - PRINCIPAL84531/10/20223

1114.51.1.1.00 94 1.702,48IMPOSTO SOBRE SERVIÇOS DE QUALQUER NATUREZA - ISSQN - PRINCI95431/10/20224

1114.51.1.1.00 8210-4 664,76IMPOSTO SOBRE SERVIÇOS DE QUALQUER NATUREZA - ISSQN - PRINCI95231/10/20224

1114.51.1.1.00 8210-4 101,56IMPOSTO SOBRE SERVIÇOS DE QUALQUER NATUREZA - ISSQN - PRINCI95231/10/20224

1114.51.1.1.00 94 3.444,18IMPOSTO SOBRE SERVIÇOS DE QUALQUER NATUREZA - ISSQN - PRINCI95431/10/20224

1321.01.0.1.01 8591X 980,07REMUNERAçãO DE DEPóSITOS BANCáRIOS - PREFEITURA 180831/10/20227

1321.01.0.1.01 2 261,66REMUNERAçãO DE DEPóSITOS BANCáRIOS - PREFEITURA 90131/10/20227

1721.51.0.1.00 2 2.183,18COTA-PARTE DO IPVA - PRINCIPAL 119631/10/202232

9510.00.0.0.00 2 -436,64DEDUÇÃO - COTA-PARTE DO IPVA - PRINCIPAL 119631/10/202238

1922.99.0.1.02 7-S 52,66Receita Desc. Emp. 353/10/ES 165731/10/202287 353

4.778.614,894.778.614,894.778.614,894.778.614,89TOTAL  NO PERIODO. . .

EDSON DA SILVA
SECRETÁRIO DE FINANÇAS

52856623204

PEDRO HENRIQUE MACHADO
PREFEITO

02313909206


